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Nyhet

Ref. ALT69210

725 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Modern villa med 3 sovrum, privat pool och ett spektakulärt solarium på 64
m²

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Öppna ytor fyllda med naturligt ljus, rymliga terrasser och
en mångsidig källare i ett hem utformat för att njuta av
klimatet och utomhuslivet året runt.

Huset har utformats för att dra full nytta av ljus, rymlighet och en ständig

kontakt med naturen. Från huvudentrén leder en elegant gångväg och privat

parkeringsplats till en stor terrass som antyder fastighetens moderna karaktär.

Medelhavsträdgården, omsorgsfullt integrerad runt den privata poolen, skapar

en avslappnad och mycket privat atmosfär.

När du kliver in i bostaden upptäcker du ett rymligt vardagsrum med öppen

planlösning där vardagsrum, matsal och kök flyter sömlöst samman till ett

enda, ljust utrymme. Stora fönster från golv till tak släpper in naturligt ljus i

varje hörn och har direkt anslutning till utomhusterrassen och poolen, vilket

skapar en behaglig känsla av kontinuitet mellan inomhus och utomhus. Det

moderna köket, med sin stora förvaring, integreras perfekt i hemmets sociala

atmosfär.

Sovrummet är funktionellt utformat med tre sovrum utformade för avskildhet

och komfort. Det stora sovrummet har utsikt över trädgården och ett eget

badrum, medan de andra sovrummen delar ett andra komplett badrum med

moderna detaljer.

Dessutom inkluderar fastigheten en rymlig öppen källare på cirka 96 m², ett

mångsidigt utrymme med många anpassningsmöjligheter: gym, biorum,

gästområde eller privat kontor. Tack vare sin nedsänkta uteplats och tillgång

till en extra trädgård får denna våning också rikligt med naturligt ljus, vilket

gör den till en beboelig förlängning av hemmet.

lucasfox.se/go/alt69210

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Naturligt ljus,  Parkering,  ,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Nybyggd,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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